

Årsredovisning
för
Systrarna Lahtis AB
556262-7447

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Lahti, Styrelseledamot
2025-11-06

Styrelsen för Systrarna Lahtis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och bemanning inom livsmedelshandeln, projektadministration och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Pajala.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	404	862	382	287
Resultat efter finansiella poster	-110	-300	-389	-842
Soliditet (%)	80	56	62	64

Omsättning har minskat då bolaget haft färre uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	1 254 688	-128 615	1 426 073
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-128 615	128 615	0
Årets resultat				-109 523	-109 523
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	1 126 073	-109 523	1 316 550

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 126 073
årets förlust	-109 523
	1 016 550
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 016 550
	1 016 550

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Bruttoresultat	2	530 874	584 559
Personalkostnader	3	-644 526	-892 295
Övriga rörelsekostnader		-3 779	0
Rörelseresultat		-117 431	-307 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 009	8 177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 101	-56
Summa finansiella poster		7 908	8 121
Resultat efter finansiella poster		-109 523	-299 615
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	171 000
Summa bokslutsdispositioner		0	171 000
Resultat före skatt		-109 523	-128 615
Årets resultat		-109 523	-128 615

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

688 450

670 450

Summa finansiella anläggningstillgångar

688 450

670 450

Summa anläggningstillgångar

688 450

670 450

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 831

105 881

Övriga fordringar

46 255

13 460

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

73 185

12 375

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 072

28 480

Summa kortfristiga fordringar

135 343

160 196

Kassa och bank

Kassa och bank

829 476

1 707 494

Summa kassa och bank

829 476

1 707 494

Summa omsättningstillgångar

964 819

1 867 690

SUMMA TILLGÅNGAR

1 653 269

2 538 140

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 126 073

1 254 688

Årets resultat

-109 523

-128 615

Summa fritt eget kapital

1 016 550

1 126 073

Summa eget kapital

1 316 550

1 426 073

Långfristiga skulder

Övriga skulder

259 508

878 709

Summa långfristiga skulder

259 508

878 709

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

70 211

226 358

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

77 211

233 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 653 269

2 538 140

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Försäljning	403 585 403 585	862 130 862 130

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	335 000	335 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	335 000	335 000
Ingående avskrivningar	-335 000	-335 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-335 000	-335 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	670 450	652 450
Inköp	18 000	18 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	688 450	670 450
Utgående redovisat värde	688 450	670 450

Årsredovisningen beslutades 2025-09-22

Pajala

Lena Lahti
Lena Lahti
Ordförande
2025-10-10

Anette Lahti
Anette Lahti
2025-10-10

Annikki Lahti
Annikki Lahti
2025-10-10